
Lucrari de reparatii si inlocuire componente pvc

I.D.: 57322433

Data publicarii	24.05.21	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 65.441,00 RON - 65.441,00 RON

Descriere: manere fereastră PVC 95x120 lei=11.400 lei spanioleta fereastră de 1200 mm, 95x 210 lei=19.950 lei maner usa PVC 1x 261 lei=261 lei geam termopan 42mm, 60 mp x 200 lei=12.000 lei pervaz PVC 150 mm, 246ml x 30 lei=7.380 lei panel PVC 42mm 9mp x 450 lei=4.050 lei manopera montaj pervaz PVC 246x20 lei=4.920 lei manopera calare sticla 137 buc. x 40,00 lei=5.480,00 lei
